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  Vecka 19  2025 

Veckobrev HSF 
  Framtaget av  HSF Kommunikation, hälso- och sjukvårdsförvaltningen     

Emma Hargeby blir ny chefsapotekare från 1 juli 

Den 1 juli byter Emma Hargeby roll från klinisk 
farmaceut till chefsapotekare vid HSF:s enhet 
Patientsäkerhet och beredskap. Hon efterträder 
Magdalena Öhlund som slutar som 
chefsapotekare. 
 
 

Grattis till din nya roll Emma! Hur känns det att byta roll från 

klinisk farmaceut till chefsapotekare? 

- Tack! Jag har arbetat tio år nu som klinisk farmaceut så det ska bli spännande 

med en ny roll och lite andra arbetsuppgifter, samtidigt som det känns kul att 

vara kvar i HSF och bland alla härliga kollegor. 

 
Läs hela artikeln på intranätet 

 

 

Vårens covidvaccinationsinsats har avslutats – ansvaret går 
över till vårdcentraler och specialistmottagningarna 

Vårens vaccinationsinsats är avslutad. Det innebär att primärvårdens 

vaccinationsmottagning har stängt. Vid behov beställs covid- och 

pneumokockvaccin till den egna mottagningen under uppehållet. 

 
På vårdcentraler och specialistmottagningar kan det i vissa fall vara aktuellt att 

vaccinera patienter som ingår i rekommenderad grupp för att ta en dos utöver 

höstdosen. 

 
Läs mer på intranätet eller Samarbetswebben 

 

Ny medarbetare i en ny roll: Emilia Ruth är 

chefssjuksköterska 

Vi hälsar Emilia Ruth välkommen i en ny roll som 

chefssjuksköterska vid HSF:s enhet Patientsäkerhet och 

beredskap, en tjänst som hon tillträdde i slutet av mars. 

Tjänsten som chefssjuksköterska ersätter rollen som 

patientsäkerhetsstrateg. 

 
Hon berättar om den första tiden i sin nya roll och lite om sig själv: 

- Min första månad som chefssjuksköterska har varit både lärorik och givande. Jag har 

fått möjlighet att träffa andra chefssjuksköterskor i Sverige och börjat sätta mig in i 

arbetet med patientsäkerhet inom hälso- och sjukvårdsförvaltningen. Det här är en 

spännande roll där jag ser fram emot att bidra till utvecklingen av omvårdnadskvalitet 

med fokus på patientsäkerhet. 

Läs hela artikeln på intranätet 

På G med Marie 

 
Marie Loob, hälso- och sjukvårdsdirektör 

FLG:s arbetsgrupper/råd 
Hälso- och sjukvårdsförvaltningens 
ledningsgrupp (FLG) hanterar en 
bredd av frågor och behöver 
välfungerande arbetssätt för att 
bereda ärenden inför beslut eller för 
att säkra att vi arbetar effektivt 
tillsammans.  

Vi har sedan 2024 valt att ha några 
olika arbetsgrupper/råd kopplade till 
FLG som fördjupar sig och bereder 
frågor till FLG eller till andra forum. Vi 
började testa denna arbetsform i 
utökad grad förra året och ska 
utvärdera arbetsformen under året.  

Först ut var kunskapsstyrningsrådet 

som startade för några år sedan, 
därefter har vi startat ett HR-råd, 
digitaliseringsråd, beredskapsråd och 
ett verksamhetsråd.  

Av namnen så framgår det väl skapligt 
tydligt vilka frågor som diskuteras, 
men vad gäller verksamhetsrådet så 
behöver jag nog beskriva detta lite 
tydligare. I verksamhetsrådet ingår i 
dagsläget jag, sjukhuschef, 
primärvårdschef, psykiatrichef, 
chefläkare, kvalitetschef och en 
verksamhetsutvecklare som 
samordnare. Vi träffas var 14:e dag 
och diskuterar arbetssätt, samarbeten, 
patientflöden, vårdövergångar med 
mera för att säkra att vi arbetar 
effektivt och säkrar en god 
samverkan. Olika personer bjuds in för 
dialog utifrån aktuellt ärende.  

Vi ska uppdatera information på 
intranätet kring vem som ingår i 
respektive råd, samt vilka frågor som 
hanteras så det blir tydligt för alla.  

 

Ha en fin vecka! 
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 Läs gärna primärvårdsrapporten 2025 för Stockholm/Gotland 
För femte året i rad presenterar regionalt programområde (RPO) primärvård resultat av ett 
systematiskt arbete som oftast sker i nära samverkan med vårdens verksamheter och övriga 
RPO. 
 
Årets primärvårdsrapport lyfter fram resultat från arbeten inom fokusområden där det finns betydande 

utvecklingspotential till nytta för patienterna: 

 

 Psykisk hälsa 

 Sköra äldre 

 Hjärt- och kärlprevention 

 Över- och underdiagnostik 

 

- Liksom i tidigare rapporter har Gotland tyvärr inte haft möjlighet att ta fram data på samma sätt som 

Stockholm. Vissa delar hänger ihop med att Stockholm skriver om sina vårdval och har fått större fokus där än 

här på Gotland, det säger Susanna Althini, programansvarig i RPO primärvård Sthlm/Gotland, tillika 

allmänmedicinsk sakkunnig i HSF primärvårdsledning. 

 

Och hon fortsätter: 

- Som helhet är rapporten läsvärd ur ett Gotlandsperspektiv och till nästa år hoppas vi att Gotland är i land 

med ett stort bakgrundsarbete som görs för att tillgängliggöra relevanta data. Rapporten bidrar till förståelse för 

processer som pågår sjukvårdsregionalt/nationellt och som därför påverkar oss. 

 

 
Introduktionsår för sjuksköterskor - dags för anmälan till höststart 2025 
Har du som chef anställt en sjuksköterska som fått sin legitimation under de senaste 12 
månaderna? Då ska du anmäla hen till introduktionsår för nyexaminerade sjuksköterskor. 
 
Nästa introduktionsår startar den 17 september 2025. Anmälan görs av närmaste chef. 

 

Sista anmälningsdag är den 30 juni.  

 

Anmälan görs till joy.sterling01@gotland.se  

 

Läs mer på intranätet om introduktionsår för nyexaminerade sjuksköterskor 

 

 

Lägesrapport smittskydd Gotland: Influensan och covid-19 minskar men RS-virus 
ökar 

Aktuellt inom smittskydd för Region Gotland och statistik avseende april månad. 

 

Läs mer på gotland.se 
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